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FICHE TECHNIQUE 

JARRETIERE OPTIQUE 

Description 
 

 Connecteurs avec férules en céramique de grande précision. 
 Système d’accouplement type « push-pull ». 
 Basses pertes d’insertion et de retour. 
 Excellente finition en PC. 
 Insensibilité aux interférences électriques. 
 Faible atténuation due aux micro courbures. 

 

 
 

      
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Références 
 

Référence Désignation Mode NB 
fibres Connectique Longueur 

JDOM1LC2M Jarretière Optique Multimode 62,5/125 OM1 Duplex LC/LC 2m 
JDOM1LC/ST2M Jarretière Optique Multimode 62,5/125 OM1 Duplex LC/ST 2m 
JDOM4LC2M Jarretière Optique Multimode 50/125 OM4 Duplex LC/LC 2m 
JDOM4SC2M Jarretière Optique Multimode 50/125 OM4 Duplex SC/SC 2m 
JDOM4LC/SC2M Jarretière Optique Multimode 50/125 OM4 Duplex LC/SC 2m 
JDOM4LC/ST2M Jarretière Optique Multimode 50/125 OM4 Duplex LC/ST 2m 
JDOS1LC2M Jarretière Optique Monomode 9/125 OS2 Duplex LC/LC 2m 
JDOS2SC2M Jarretière Optique Monomode 9/125 OS2 Duplex SC/SC 2m 
JDOS2LC/SC2M Jarretière Optique Monomode 9/125 OS2 Duplex LC/SC 2m 
JSOSCAPC1M Jarretière Optique Monomode 9/125 OS2 Simplex SCAP/SCAPC 1m 
JSOSCAPC2M Jarretière Optique Monomode 9/125 OS2 Simplex SCAP/SCAPC 2m 
JSOSCAPC/SCUPC5M Jarretière Optique Monomode 9/125 OS2 Simplex SCAP/SCUPC 5m 

 
 


